
U C H W A Ł A   Nr  XL/318/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 czerwca 2006 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieodpłatne  na własność Gminy Działdowo    
                   nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych.                                 
 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt   9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z  późn.  zm./ oraz  art.  24 ust. 5 pkt  1 ustawy z dnia  19  
października 1991 r. o gospodarowaniu  nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  /Dz. U. z  2004 r. 
Nr  208, poz. 2128 z  późn.  zm. /   Rada Gminy Działdowo uchwala,  co następuje: 
 

§1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  od  Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa  
na własność Gminy Działdowo nieruchomości  o pow.  0,9868 ha, położonej w Grzybinach, 
oznaczonej nr  56/10  z  mapy 3 z przeznaczeniem na teren rekreacyjno – sportowy w tym plażę 
gminną ogólnodostępną. 
          

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                                                     Przewodnicz ąca  Rady  Gminy 

 
 

Teresa  Majorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


